
Итоговый протокол

Международных соревнований
СМ № 1128780001004098

среди юниоров, юниорок (10-18 лет)

мужчин, женщин

16-20 сентября 2025 года

г. Санкт-Петербург, Гражданский проспект, 100

Спортивный комплекс "Nova Arena"

Дисциплины:

фристайл - слалом (1280241811Я)

фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

фристайл - слалом - трюк

фристайл - слалом - пара

слайды (1280231811Л)

фристайл - слалом - прыжок в высоту (1280261811Л)

ООО «Федерация Роллер Спорта России»

Всего 164 участников

из 3 стран и 18 регионов России



Международные соревнования по роллер спорту

СМ №1128780001004098 в ЕКП        16-20 октября 2025 года

г. Санкт-Петербург, Гражданский проспект, 100

Спортивный комплекс "Nova Arena"

СПРАВКА

2 Самуйлов Владимир Андреевич 1К
г. Новосибирс, 

Новосибирская обл.
Заместитель главного судьи

3 Милехин Дмитрий Васильевич 1К г. Москва Главный судья-секретарь

4 Потапов Алексей Юрьевич 1К
г. Саратов, 

Саратовская обл.

Заместитель главного судья-

секретаря

№ ФИО судьи Кат. Город и регион Должность

5 Голлербах Анна Александровна 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

6 Дьяченко Александра Александровна 3К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

7 Ефимова Алёна Сергеевна 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

8 Ефимова Анна Алесандровна 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

7 Козлов Сергей Владимирович 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

8 Конюхова Дарья Владимировна 1К г. Москва Спортивный судья

9 Корехова Анна Ивановна 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

10 Первененок Оксана Валентиновна 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

11 Шилова Ольга Евгеньевна 2К
г. Ярославль, 

Ярославская обл.
Спортивный судья

Председатель ГСК,

главный судья соревнований, Ткачев В. В.

судья 1 категории

Главный судья-секретарь, Милехин Д. В.

 судья 1 категории

о составе и квалификации судейской коллегии согласно приказа

Министерства спорта России №173 от 3 марта 2025 г.

Главная судейская коллегия

Cудейская бригада

№ ФИО судьи Кат. Город и регион Должность

1 Ткачев Владимир Викторович 1К г. Москва Главный судья



Международные соревнования по роллер спорту

СМ №1128780001004098 в ЕКП        16-20 октября 2025 года

г. Санкт-Петербург, Гражданский проспект, 100

Спортивный комплекс "Nova Arena"

10 Краснодарский край 3

11 Красноярский край 2

12 г. Москва 11

13 Московская обл. 6

14 Новосибирская обл. 10

15 Омская обл. 20

16 Пензенская обл. 3

17 Самарская обл. 6

18 г. Санкт-Петербург 68

19 Ставропольский край 2

20 Челябинская обл. 2

21 Ярославская обл. 8

164 спортсмена

Председатель ГСК,

главный судья соревнований, Ткачев В. В.

судья 1 категории

Главный судья-секретарь, Милехин Д. В.

 судья 1 категории

Список субъектов Российской Федерации, а также государств, спортсмены которых приняли

участие в Международных соревнованиях по роллер спорту 16-20 октября 2025 года в

спортивных дисциплинах «фристайл - слалом», «фристайл - слалом - скоростной», «фристайл -

слалом - пара», «фристайл - слалом - трюк», «фристайл - слалом - прыжок в высоту», «слайды»

среди юниоров, юниорок от 10 до 18 лет, мужчин и женщин.

1 Алтайский край 2

2 Республика Башкортостан 2

3 Республика Беларусь 2

4 Владимирская обл. 9

5 Волгоградская обл. 2

6 Ивановская обл. 1

7 Израиль 1

8 Республика Казахстан 2

9 Калининградская обл. 2



      Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом - скоростной Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22012RUS0007600733 Корзина Любовь Дмитриевна 18.03.2012 Ярославская обл. 4,639 5,258

2 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 23.01.2012 Владимирская обл. 4,787 5,303

3 22013RUS0007600773 Капитонова Виктория Сергеевна 25.01.2013 Ярославская обл. 4,805 5,485

4 22013RUS0003003696 Киреева Екатерина Романовна 07.10.2013 Волгоградская обл. 4,978 5,567

5 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 14.05.2010 Владимирская обл. 4,797 5,641

6 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 26.11.2009 Владимирская обл. 4,956 5,874

7 22011RUS0005403178 Мищенко Элина Денисовна 19.01.2011 Новосибирская обл. 4,997 5,925

8 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 22.09.2011 г. Санкт-Петербург 5,007 5,749

9 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 25.11.2010 г. Санкт-Петербург 5,044 -

10 22009RUS0005802153 Вахтерова Юлия Алексеевна 21.07.2009 Пензенская обл. 5,099 -

11 22013RUS0003302125 Александрова Анна Дмитриевна 07.01.2013 Владимирская обл. 5,155 -

12 22015RUS0005403165 Шарлаева Елизавета Максимовна 26.08.2015 Новосибирская обл. 5,186 -

13 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 06.04.2013 Самарская обл. 5,302 -

14 22010RUS0005403193 Викарчук Кристина Максимовна 12.08.2010 Новосибирская обл. 5,383 -

15 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 08.09.2011 Омская обл. 5,430 -

16 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 24.10.2008 г. Санкт-Петербург 5,623 -

17 22012RUS0007802552 Довгая Александра Павловна 09.12.2012 г. Санкт-Петербург 5,724 -

18 22014RUS0003302127 Зяблова Ксения Ильинична 23.04.2014 Владимирская обл. 5,733 -

19 22013RUS0007802548 Москаленко Кира Дмитриевна 19.08.2013 г. Санкт-Петербург 5,803 -

20 22009RUS0003904605 Миночкина Анастасия Юрьевна 14.10.2009 Калининградская обл. 6,008 -

21 22011RUS0003004188 Гончарова Софья Сергеевна 29.04.2011 Ставропольский край 6,423 -

22 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 23.12.2011 г. Санкт-Петербург 6,445 -

23 22014RUS0007804016 Швецова Василиса Константиновна 23.07.2014 г. Санкт-Петербург 6,708 -

24 22013RUS0007803471 Яворская Елизавета Дмитриевна 27.05.2013 г. Санкт-Петербург 6,838 -

25 22015RUS0007804008 Сокерина Екатерина Дмитриевна 31.03.2015 г. Санкт-Петербург 6,877 -

26 22014RUS0007804018 Бабич Анастасия Евгеньевна 14.06.2014 г. Санкт-Петербург 7,492 -

27 22011RUS0005803316 Душина Злата Владимировна 04.08.2011 Пензенская обл. 7,789 -

28 22011RUS0007802060 Жукотанская Алёна Игоревна 18.12.2011 г. Санкт-Петербург DQ -

28 22007RUS0003904729 Соколова Анастасия Руслановна 02.07.2007 Калининградская обл. DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья Ткачев В. В.



      Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом - скоростной Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославская обл. 4,543 5,134

2 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 16.06.2011 Омская обл. 4,714 5,323

3 12009RUS0005401313 Кудлаев Никита Андреевич 12.05.2009 Новосибирская обл. 4,862 5,219

4 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 26.02.2012 г. Санкт-Петербург 5,001 5,675

5 12014RUS0005403522 Бабак Данил Владимирович 14.02.2014 Новосибирская обл. 5,298 5,885

6 12014RUS0003003676 Карюков Максим Дмитриевич 18.08.2014 Волгоградская обл. 5,318 5,940

7 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 08.07.2013 г. Санкт-Петербург 5,348 6,041

8 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 24.12.2014 г. Санкт-Петербург 5,420 6,106

9 12015RUS0005403156 Мыскин Артемий Вячеславович 06.08.2015 Новосибирская обл. 5,584 -

10 12015RUS0007603413 Петров Иван Эдуардович 22.11.2015 Ярославская обл. 5,619 -

11 12015RUS0007803236 Северенко Дмитрий Александрович 27.08.2015 г. Санкт-Петербург 6,137 -

12 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 16.02.2015 Омская обл. 6,334 -

13 115125nw136 Шуппе Марк Денисович 03.08.2010 г. Санкт-Петербург DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья Ткачев В. В.



      Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом - пара

Место ФИО Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 Щапов Роман / Комаровская Маргарита г. Санкт-Петербург 5 164,67 51,67

2 Хрусталёва Виктория / Грачева Маргарита г. Санкт-Петербург 4 143,33 45,67

3 Диденко Анна / Бабкина Евгения г. Санкт-Петербург 3 127,33 41,00

4 Михайлов Семён и Шатова Анна г. Санкт-Петербург 2 125,33 43,00

5 Луковцева Майя / Лебедева Дарья г. Санкт-Петербург 1 118,33 39,00

6 Драгунов Даниэль / Зубаревич Екатерина г. Москва 0 90,67 32,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 1

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 09.03.2010 Омская обл. 16 97,00 48,00

2 22012RUS0007801295 Чистилина Елизавета Евгеньевна 09.02.2012 г. Санкт-Петербург 15 90,33 45,33

3 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 06.04.2011 респ. Башкортостан 14 89,00 44,67

4 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 25.10.2012 Челябинская обл. 13 85,33 43,00

5 22010RUS0007801245 Яковлева Полина Александровна 04.12.2010 г. Санкт-Петербург 12 82,67 42,00

6 22011RUS0007801625 Маркевич Екатерина Дмитриевна 01.07.2011 г. Санкт-Петербург 10,5 75,33 39,67

7 22010RUS0007803957 Локтева Нина Дмитриевна 17.10.2010 г. Санкт-Петербург 10,5 73,67 37,00

8 22014RUS0007804050 Тихмянова Мария Денисовна 23.09.2014 г. Санкт-Петербург 9 74,67 37,67

9 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 28.09.2011 Алтайский край 8 70,83 36,17

10 22015RUS0007802684 Павлова Ева Станиславовна 04.02.2015 г. Санкт-Петербург 7 70,33 36,50

11 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 30.03.2014 Омская обл. 6 70,33 36,67

12 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва 4,5 69,00 36,33

13 22011RUS0007803706 Семенникова Варвара Александровна 12.07.2011 г. Санкт-Петербург 4,5 69,00 35,33

14 22013RUS0006303252 Каюрова Алина Александровна 24.04.2013 Самарская обл. 2,5 61,33 33,00

15 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 04.06.2013 Московская обл. 2,5 60,33 32,33

16 215125nw074 Бурачевская Виктория Александровна 05.04.2015 Краснодарский край 1 48,67 26,67

17 22015RUS0007803306 Трофимова Мария Александровна 07.05.2015 г. Санкт-Петербург 0 30,67 24,67

¹СПБ - средний полный балл

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 2

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 03.11.2011 Омская обл. 16 96,33 47,33

2 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 27.04.2011 г. Санкт-Петербург 15 90,33 45,00

3 22012RUS0007803362 Бабкина Евгения Александровна 30.12.2012 г. Санкт-Петербург 14 84,67 40,67

4 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 09.05.2010 г. Санкт-Петербург 12,5 76,33 41,33

5 22015RUS0007802720 Лебедева Дарья Николаевна 23.10.2015 г. Санкт-Петербург 12 77,67 39,33

6 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 06.04.2013 Самарская обл. 11,5 77,00 40,33

7 22015RUS0005503384 Ослопова Виктория Алексеевна 16.02.2015 Омская обл. 10 72,67 36,67

8 22014RUS0007802718 Луковцева Майя Гавриловна 16.07.2014 г. Санкт-Петербург 8,5 68,67 38,33

9 22011RUS0007804060 Шахторина Таисия Максимовна 05.04.2011 г. Санкт-Петербург 8,5 68,67 34,00

10 22014RUS0005503866 Уткина Ксения Дмитриевна 22.12.2014 Омская обл. 6,5 66,33 35,33

11 22015RUS0007703228 Кулько Анастасия Сергеевна 27.10.2015 г. Москва 5,5 61,00 32,67

12 215124nw024 Дегтярева Маргарита Ивановна 13.03.2009 Самарская обл. 5,5 64,67 33,00

13 22014RUS0007804641 Перегоедова Полина Александровна 27.01.2014 г. Санкт-Петербург 4 63,33 33,00

14 22014RUS0007804056 Шахторина Злата Максимовна 05.06.2014 г. Санкт-Петербург 3,5 61,67 31,00

15 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 13.08.2012 г. Санкт-Петербург 2 58,67 32,33

16 215125nw141 Филиппова Мария Михайловна 22.09.2012 г. Санкт-Петербург 1 58,67 30,67

17 22015RUS0005003883 Бирюкова Василиса Сергеевна 10.03.2015 Московская обл. 0 42,67 24,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 3

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 25.09.2012 Ярославская обл. 16 100,33 49,00

2 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 15.08.2014 г. Санкт-Петербург 15 93,67 46,67

3 22012RUS0007804024 Аленчикова Елизавета Антоновна 20.08.2012 г. Санкт-Петербург 14 87,00 43,67

4 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 23.02.2012 Алтайский край 13 81,50 40,83

5 22014RUS0006303254 Кобзарева Полина Станиславовна 23.04.2014 Самарская обл. 12 79,67 39,33

6 22010BLR2045560901 Кирвович Валерия Степановна 22.03.2010 респ. Беларусь 10,5 78,67 42,00

7 22015RUS0007704036 Королева Алиса Денисовна 24.03.2015 г. Москва 10,5 79,00 40,33

8 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 16.11.2011 г. Санкт-Петербург 8,5 75,50 38,33

9 22014RUS0005503508 Кузьменко Полина Владимировна 12.10.2014 Омская обл. 8,5 75,67 38,00

10 22012RUS0007701366 Обухова Эвелина Владимировна 18.06.2012 г. Москва 7 74,33 37,83

11 22014RUS0007603058 Курзина Маргарита Романовна 26.03.2014 Ярославская обл. 6 72,67 37,67

12 22015RUS0007704579 Малюк Виктория Викторовна 12.04.2015 г. Москва 5 71,83 36,83

13 22015RUS0005002488 Богданова Мария Евгеньевна 24.04.2015 Московская обл. 4 71,00 36,33

14 22013RUS0002403284 Мелковская Софья Алексеевна 05.02.2013 Красноярский край 3 71,00 35,33

15 22015RUS0007804008 Сокерина Екатерина Дмитриевна 31.03.2015 г. Санкт-Петербург 2 63,33 32,33

16 215124nw194 Зверькова Эвелина Станиславовна 31.12.2014 г. Санкт-Петербург 1 46,00 28,00

17 22007RUS0003904729 Соколова Анастасия Руслановна 02.07.2007 Калининградская обл. 0 38,00 22,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 4

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 15.08.2014 Московская обл. 17 91,67 45,00

2 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 08.08.2009 Омская обл. 16 89,00 44,67

3 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 05.10.2014 г. Санкт-Петербург 15 87,33 44,00

4 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 30.12.2011 г. Санкт-Петербург 14 83,00 41,33

5 22011RUS0007803902 Диденко Анна Евгеньевна 22.11.2011 г. Санкт-Петербург 13 76,00 39,67

6 215124nw185 Сидоренко Ульяна Алексеевна 05.07.2014 Краснодарский край 12 73,33 37,67

7 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 30.04.2012 г. Санкт-Петербург 11 66,33 35,33

8 22014RUS0007804016 Швецова Василиса Константиновна 23.07.2014 г. Санкт-Петербург 10 63,67 32,00

9 22012RUS0007803907 Захарова Вероника Вадимовна 22.11.2012 г. Санкт-Петербург 9 62,33 32,00

10 22011RUS0003004188 Гончарова Софья Сергеевна 29.04.2011 Ставропольский край 8 61,00 31,67

11 22015RUS0003004410 Вожга Елизавета Антоновна 16.06.2015 Ставропольский край 7 58,67 29,67

12 22014RUS0007702428 Маклакова Дарья Алексеевна 29.05.2014 г. Москва 6 57,67 31,67

13 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 31.01.2010 Самарская обл. 5 57,00 33,00

14 22010RUS0005503846 Болдырева Вероника Юрьевна 16.11.2010 Омская обл. 4 55,00 30,00

15 22015RUS0007803304 Овчинникова Милана Витальевна 17.01.2015 г. Санкт-Петербург 3 53,67 28,00

16 22011BLR2856059687 Жишко Альбина Алексеевна 08.03.2011 респ. Беларусь 2 53,67 30,67

17 22014RUS0007803923 Корнитенкова Вера Ивановна 26.09.2014 г. Санкт-Петербург 1 43,67 26,33

18 22014RUS0007804018 Бабич Анастасия Евгеньевна 14.06.2014 г. Санкт-Петербург 0 40,00 22,67

¹СПБ - средний полный балл

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниоры (10-18 лет), квалификационная группа

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12009ISR0007700777 Сазонов Матвей Константинович 18.06.2009 Израиль 10 94,67 46,00

2 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 24.12.2014 г. Санкт-Петербург 9 84,33 42,67

3 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 03.08.2013 Омская обл. 8 77,00 39,00

4 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 21.08.2013 Омская обл. 7 72,33 37,33

5 12015RUS0005503242 Иванов Дмитрий Кириллович 06.05.2015 Омская обл. 6 70,50 36,50

6 115124nw175 Клишейко Арсений Игоревич 25.01.2015 Краснодарский край 5 67,67 34,00

7 12015RUS0007803236 Северенко Дмитрий Александрович 27.08.2015 г. Санкт-Петербург 4 65,67 34,67

8 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 08.07.2013 г. Санкт-Петербург 3 63,33 36,67

9 12013RUS0007804713 Новожилов Андрей Сергеевич 22.11.2013 г. Санкт-Петербург 2 62,67 31,67

10 12014RUS0005003122 Хорошев Максим Владимирович 30.07.2014 Московская обл. 1 57,00 31,33

11 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 16.02.2015 Омская обл. 0 56,33 32,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 01.10.2010 г. Москва 15 112,40 55,40

2 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 г. Санкт-Петербург 14 111,80 53,60

3 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 22.07.2013 Омская обл. 13 105,20 51,20

4 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 09.03.2010 Омская обл. 12 99,20 48,60

5 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 17.08.2011 г. Санкт-Петербург 11 97,40 46,00

6 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 21.07.2011 г. Санкт-Петербург 10 96,80 48,40

7 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 03.11.2011 Омская обл. 9 95,80 47,40

8 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 г. Санкт-Петербург 8 93,80 46,80

9 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 25.09.2012 Ярославская обл. 6,5 91,60 44,80

10 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 07.05.2011 Челябинская обл. 5,5 90,90 46,50

11 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 02.03.2013 Красноярский край 5,5 91,50 46,10

12 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 27.04.2011 г. Санкт-Петербург 4,5 91,00 45,40

13 22012RUS0007801295 Чистилина Елизавета Евгеньевна 09.02.2012 г. Санкт-Петербург 3 88,40 43,60

14 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 15.08.2014 г. Санкт-Петербург 2 86,80 45,20

15 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 08.08.2009 Омская обл. 1 83,7 42,40

16 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 15.08.2014 Московская обл. 0 80,8 40,80

17 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 06.04.2011 респ. Башкортостан по квалификации

17 22012RUS0007803362 Бабкина Евгения Александровна 30.12.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

17 22012RUS0007804024 Аленчикова Елизавета Антоновна 20.08.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

17 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 05.10.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

21 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 25.10.2012 Челябинская обл. по квалификации

21 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 09.05.2010 г. Санкт-Петербург по квалификации

21 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 23.02.2012 Алтайский край по квалификации

21 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 30.12.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

25 22010RUS0007801245 Яковлева Полина Александровна 04.12.2010 г. Санкт-Петербург по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

25 22015RUS0007802720 Лебедева Дарья Николаевна 23.10.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

25 22014RUS0006303254 Кобзарева Полина Станиславовна 23.04.2014 Самарская обл. по квалификации

25 22011RUS0007803902 Диденко Анна Евгеньевна 22.11.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

29 22011RUS0007801625 Маркевич Екатерина Дмитриевна 01.07.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

29 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 06.04.2013 Самарская обл. по квалификации

29 22010BLR2045560901 Кирвович Валерия Степановна 22.03.2010 респ. Беларусь по квалификации

29 215124nw185 Сидоренко Ульяна Алексеевна 05.07.2014 Краснодарский край по квалификации

33 22010RUS0007803957 Локтева Нина Дмитриевна 17.10.2010 г. Санкт-Петербург по квалификации

33 22015RUS0005503384 Ослопова Виктория Алексеевна 16.02.2015 Омская обл. по квалификации

33 22015RUS0007704036 Королева Алиса Денисовна 24.03.2015 г. Москва по квалификации

33 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 30.04.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

37 22014RUS0007804050 Тихмянова Мария Денисовна 23.09.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

37 22014RUS0007802718 Луковцева Майя Гавриловна 16.07.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

37 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 16.11.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

37 22014RUS0007804016 Швецова Василиса Константиновна 23.07.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

41 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 28.09.2011 Алтайский край по квалификации

41 22011RUS0007804060 Шахторина Таисия Максимовна 05.04.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

41 22014RUS0005503508 Кузьменко Полина Владимировна 12.10.2014 Омская обл. по квалификации

41 22012RUS0007803907 Захарова Вероника Вадимовна 22.11.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

45 22015RUS0007802684 Павлова Ева Станиславовна 04.02.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

45 22014RUS0005503866 Уткина Ксения Дмитриевна 22.12.2014 Омская обл. по квалификации

45 22012RUS0007701366 Обухова Эвелина Владимировна 18.06.2012 г. Москва по квалификации

45 22011RUS0003004188 Гончарова Софья Сергеевна 29.04.2011 Ставропольский край по квалификации

49 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 30.03.2014 Омская обл. по квалификации

49 22015RUS0007703228 Кулько Анастасия Сергеевна 27.10.2015 г. Москва по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

49 22014RUS0007603058 Курзина Маргарита Романовна 26.03.2014 Ярославская обл. по квалификации

49 22015RUS0003004410 Вожга Елизавета Антоновна 16.06.2015 Ставропольский край по квалификации

53 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва по квалификации

53 215124nw024 Дегтярева Маргарита Ивановна 13.03.2009 Самарская обл. по квалификации

53 22015RUS0007704579 Малюк Виктория Викторовна 12.04.2015 г. Москва по квалификации

53 22014RUS0007702428 Маклакова Дарья Алексеевна 29.05.2014 г. Москва по квалификации

57 22011RUS0007803706 Семенникова Варвара Александровна 12.07.2011 г. Санкт-Петербург по квалификации

57 22014RUS0007804641 Перегоедова Полина Александровна 27.01.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

57 22015RUS0005002488 Богданова Мария Евгеньевна 24.04.2015 Московская обл. по квалификации

57 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 31.01.2010 Самарская обл. по квалификации

61 22013RUS0006303252 Каюрова Алина Александровна 24.04.2013 Самарская обл. по квалификации

61 22014RUS0007804056 Шахторина Злата Максимовна 05.06.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

61 22013RUS0002403284 Мелковская Софья Алексеевна 05.02.2013 Красноярский край по квалификации

61 22010RUS0005503846 Болдырева Вероника Юрьевна 16.11.2010 Омская обл. по квалификации

65 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 04.06.2013 Московская обл. по квалификации

65 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 13.08.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

65 22015RUS0007804008 Сокерина Екатерина Дмитриевна 31.03.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

65 22015RUS0007803304 Овчинникова Милана Витальевна 17.01.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

69 215125nw074 Бурачевская Виктория Александровна 05.04.2015 Краснодарский край по квалификации

69 215125nw141 Филиппова Мария Михайловна 22.09.2012 г. Санкт-Петербург по квалификации

69 215124nw194 Зверькова Эвелина Станиславовна 31.12.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

69 22011BLR2856059687 Жишко Альбина Алексеевна 08.03.2011 респ. Беларусь по квалификации

73 22015RUS0007803306 Трофимова Мария Александровна 07.05.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

73 22015RUS0005003883 Бирюкова Василиса Сергеевна 10.03.2015 Московская обл. по квалификации

73 22007RUS0003904729 Соколова Анастасия Руслановна 02.07.2007 Калининградская обл. по квалификации

73 22014RUS0007803923 Корнитенкова Вера Ивановна 26.09.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

77 22014RUS0007804018 Бабич Анастасия Евгеньевна 14.06.2014 г. Санкт-Петербург по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



             Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 25.01.2011 г. Санкт-Петербург 11 113,20 54,60

2 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 г. Санкт-Петербург 10 102,40 52,60

3 12009ISR0007700777 Сазонов Матвей Константинович 18.06.2009 Израиль 9 96,20 47,40

4 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 05.02.2014 г. Санкт-Петербург 8 93,80 46,60

5 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 15.09.2013 Омская обл. 7 89,80 44,80

6 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 16.06.2011 Омская обл. 6 89,10 44,50

7 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 24.12.2014 г. Санкт-Петербург 5 87,20 43,00

8 12010RUS0005003124 Чантурия Марк Вахтангович 10.03.2010 Московская обл. 4 84,20 41,20

9 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 23.12.2012 Омская обл. 2 76,80 39,40

10 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 27.01.2012 Омская обл. 2 78,00 39,20

11 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 07.04.2014 Омская обл. 2 76,40 38,80

12 12013RUS0007701705 Драгунов Даниэль Сергеевич 31.01.2013 г. Москва 0 70,00 35,40

13 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 03.08.2013 Омская обл. по квалификации

14 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 21.08.2013 Омская обл. по квалификации

15 12015RUS0005503242 Иванов Дмитрий Кириллович 06.05.2015 Омская обл. по квалификации

16 115124nw175 Клишейко Арсений Игоревич 25.01.2015 Краснодарский край по квалификации

17 12015RUS0007803236 Северенко Дмитрий Александрович 27.08.2015 г. Санкт-Петербург по квалификации

18 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 08.07.2013 г. Санкт-Петербург по квалификации

19 12013RUS0007804713 Новожилов Андрей Сергеевич 22.11.2013 г. Санкт-Петербург по квалификации

20 12014RUS0005003122 Хорошев Максим Владимирович 30.07.2014 Московская обл. по квалификации

21 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 16.02.2015 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Ткачев В. В.



                    Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Слайды Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 23.12.2011 г. Санкт-Петербург

2 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 20.11.2008 Владимирская обл.

3 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 г. Санкт-Петербург

4 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 25.11.2010 г. Санкт-Петербург

5 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 22.09.2011 г. Санкт-Петербург

5 22011RUS0005403178 Мищенко Элина Денисовна 19.01.2011 Новосибирская обл.

7 22008RUS0005403174 Шаталина Виолетта Евгеньевна 26.07.2008 Новосибирская обл.

7 22012RUS0007602652 Винник Варвара Александровна 22.04.2012 Ярославская обл.

9 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва

9 22009RUS0003904605 Миночкина Анастасия Юрьевна 14.10.2009 Калининградская обл.

9 22011RUS0007801968 Иваницкая Варвара Александровна 18.07.2011 г. Санкт-Петербург

9 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 08.09.2011 Омская обл.

13 22014RUS0007804016 Швецова Василиса Константиновна 23.07.2014 г. Санкт-Петербург

13 215124nw090 Мустафина Наталья Алексеевна 23.03.2002 г. Москва

13 215125nw087 Эйр Марина Дмитриевна 04.11.1998 Новосибирская обл.

13 22010RUS0007804000 Рябова Елизавета Михайловна 11.09.2010 г. Санкт-Петербург

Главный судья Ткачев В. В.



                    Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Слайды Мужчины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 12005RUS0007801642 Хоменко Константин Антонович 13.02.2005 г. Санкт-Петербург

2 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 30.07.2004 респ. Казахстан

3 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 26.02.2012 г. Санкт-Петербург

4 12010RUS0007700114 Диков Максим Александрович 19.10.2010 г. Москва

5 12012RUS0007602656 Епифанов Ярослав Михайлович 10.08.2012 Ярославская обл.

5 11986RUS0003300100 Широбоков Денис Васильевич 08.12.1986 Владимирская обл.

7 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 27.05.1989 г. Санкт-Петербург

7 12012RUS0003302167 Федотов Кирилл Дмитриевич 19.07.2012 Владимирская обл.

9 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 11.11.2002 Новосибирская обл.

9 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 31.03.1974 г. Санкт-Петербург

9 12012RUS0003703531 Сахаров Никита Сергеевич 04.11.2012 Ивановская обл.

9 12001RUS0003303501 Жаков Сергей Сергеевич 08.01.2001 Владимирская обл.

Главный судья Ткачев В. В.

13 11995RUS0005403148 Эйр Даниэль Нурдинович 03.05.1995 Новосибирская обл.

13 12014RUS0005403522 Бабак Данил Владимирович 14.02.2014 Новосибирская обл.

13 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 04.06.1996 г. Санкт-Петербург

13 115125nw136 Шуппе Марк Денисович 04.06.1996 г. Санкт-Петербург

17  12015RUS0007803236    Северенко Дмитрий Александрович 03.08.2010 г. Санкт-Петербург

17 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 08.07.2013 г. Санкт-Петербург



                       Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион Высота

1 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 г. Санкт-Петербург 130

2 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 23.12.2011 г. Санкт-Петербург 115

3 22003RUS0006303256 Кузнецова Анна Вячеславовна 18.09.2003 Самарская обл. 115

4 22010RUS0007804000 Рябова Елизавета Михайловна 11.09.2010 г. Санкт-Петербург 115

5 22011RUS0007801968 Иваницкая Варвара Александровна 18.07.2011 г. Санкт-Петербург 115

6 22009RUS0007804466 Ступкина Ульяна Андреевна 27.08.2009 г. Санкт-Петербург 110

7 215124nw104 Кириллова Софья Алексееевна 15.09.2009 г. Санкт-Петербург 110

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Мужчины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 01.08.1989 Пензенская обл. 145

2 11997RUS0007803312 Ефимов Дмитрий Вячеславович 23.06.1997 г. Санкт-Петербург 140

3 12001RUS0007803396 Борисов Сергей Владимирович 19.07.2001 г. Санкт-Петербург 135

4 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 30.07.2004 респ. Казахстан 130

5 115125nw135 Шахназарян Карен Суренович 12.05.1997 г. Санкт-Петербург 120

Высота планки измеряется в сантиметрах

Главный судья Ткачев В. В.



                   Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 16-20 октября 2025 года

Фристайл - слалом - трюк Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 01.10.2010 г. Москва

2 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 г. Санкт-Петербург

3 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 07.05.2011 Челябинская обл.

4 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 02.03.2013 Красноярский край

5 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 г. Санкт-Петербург

6 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 21.07.2011 г. Санкт-Петербург

7 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 27.04.2011 г. Санкт-Петербург

8 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 09.03.2010 Омская обл.

9 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 15.08.2014 г. Санкт-Петербург

9 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 03.11.2011 Омская обл.

9 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 25.09.2012 Ярославская обл.

9 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 05.10.2014 г. Санкт-Петербург

13 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 08.08.2009 Омская обл.

13 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 06.04.2011 респ. Башкортостан

13 22012RUS0007801295 Чистилина Елизавета Евгеньевна 09.02.2012 г. Санкт-Петербург

13 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 22.07.2013 Омская обл.

17 22010RUS0005503846 Болдырева Вероника Юрьевна 16.11.2010 Омская обл.

17 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 23.02.2012 Алтайский край

17 22012RUS0007804024 Аленчикова Елизавета Антоновна 20.08.2012 г. Санкт-Петербург

17 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 15.08.2014 Московская обл.

17 22011RUS0007803902 Диденко Анна Евгеньевна 22.11.2011 г. Санкт-Петербург

17 22010BLR2045560901 Кирвович Валерия Степановна 22.03.2010 респ. Беларусь

17 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 25.10.2012 Челябинская обл.

17 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 16.11.2011 г. Санкт-Петербург

25 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 09.05.2010 г. Санкт-Петербург

25 22010RUS0007801245 Яковлева Полина Александровна 04.12.2010 г. Санкт-Петербург

25 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 30.03.2014 Омская обл.

25 22014RUS0006303254 Кобзарева Полина Станиславовна 23.04.2014 Самарская обл.

25 22014RUS0005503508 Кузьменко Полина Владимировна 12.10.2014 Омская обл.

25 22012RUS0007803362 Бабкина Евгения Александровна 30.12.2012 г. Санкт-Петербург

25 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 30.12.2011 г. Санкт-Петербург

25 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 31.01.2010 Самарская обл.

33 22012RUS0007803428 Воробьева Виктория Владимировна 01.08.2012 г. Санкт-Петербург

33 22014RUS0007804050 Тихмянова Мария Денисовна 23.09.2014 г. Санкт-Петербург

33 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 28.09.2011 Алтайский край

36 22014RUS0005503866 Уткина Ксения Дмитриевна 22.12.2014 Омская обл.

36 22014RUS0007804641 Перегоедова Полина Александровна 27.01.2014 г. Санкт-Петербург

36 22011RUS0007803706 Семенникова Варвара Александровна 12.07.2011 г. Санкт-Петербург

Главный судья Ткачев В. В.



      Международные соревнования "Neva Roller Cup"

г. Санкт-Петербург, СК «Nova Arena» 12-13 июня 2022

Фристайл - слалом - трюк Юниоры (10-18 лет)

Фристайл - слалом - трюк Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 25.10.2006 г. Санкт-Петербург

2 22005RUS0005501506 Костюкова Дарья Евгеньевна 18.03.2005 Омская обл.

3 21983RUS0000203370 Титова Светлана Петровна 10.01.1983 респ. Башкортостан

Фристайл - слалом - трюк Мужчины

Главный судья Ткачев В. В.

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 11995RUS0007800393 Пузанов Артем Дмитриевич 21.05.1995 г. Санкт-Петербург

2        109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 30.07.2004    респ. Казахстан 
3 11995RUS0007703359 Худалеев Денис Александрович 13.07.1995 г. Москва

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 г. Санкт-Петербург

2 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 25.01.2011 г. Санкт-Петербург

3 12009ISR0007700777 Сазонов Матвей Константинович 18.06.2009 Израиль

4 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 05.02.2014 г. Санкт-Петербург

5 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 27.01.2012 Омская обл.

5 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 16.06.2011 Омская обл.

7 12010RUS0005003124 Чантурия Марк Вахтангович 10.03.2010 Московская обл.

7 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 07.04.2014 Омская обл.

9 12013RUS0007701705 Драгунов Даниэль Сергеевич 31.01.2013 г. Москва

9 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 15.09.2013 Омская обл.

9 12015RUS0005503242 Иванов Дмитрий Кириллович 06.05.2015 Омская обл.

9 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 23.12.2012 Омская обл.

13 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 21.08.2013 Омская обл.

13 109525nw131 Трошков Владислав Вадимович 06.07.2007 респ. Казахстан


